
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:40 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
12 4 6 15 11 7

252
18:8

╳

13
4
15

5
17

7
21

9
25

12
Auszeit

Ende
11:59 B  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
35 43 30 44 40 15

9

0
6

1
7

2
8

3
9

4 5
Auszeit

6:15

S
A
T
Z

2

Start
12:02 B  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
15 35 43 30 44 40

14

╳

9
1
11

2
13

5
14

6 8
Auszeit

1:5

Ende
12:21 A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
4 6 15 11 7 2

253 10 12 5
18:8 10:6 14:8 10:6

1
19

5
21

6
22

9
25

13 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU20
Männer

A  TV Hörde vs. TB Höntrop B
Spiel 27 02.12.2023 11:40 Uhr

Realschule Höntrop
44869 Bochum
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A  TV Hörde 11/14
2 Klein, Tim X
3 Hashemi, Arastou X
4 Steiner, Maximilian X
5 Friesen, Nikita X
6 Seel, Steven X
7 Horelov, Maksim X

10 Slacanin, Tyreese X
11 Kisil, Oleksandr X
12 Köster, Niklas X
14 Ostmann, Jacob X
15 Barthel, Jens X
A  Libero
14 Ostmann, Jacob X
A  Offizielle
T Barthel, Tom

C

B  TB Höntrop 8/14

2 Stock, Joscha X
14 Eusterfeldhaus, Mika
15 Torkar, Paul X
30 Wichert, Bjarne X
35 Heilinger, Florian X
40 Strubel, Artem X
43 Haller, Benjamin XE
44 Dornhege, Julian X

B  Libero

2 Stock, Joscha X

B  Offizielle

CT Eusterfeldhaus, Chris…
T Eusterfeldhaus, Fynn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TB Höntrop: Benjamin Haller (U20 Bezirksliga) höhergespielt und eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hörde TB Höntrop B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 9 0 0 1
0 4 1 25 2 19 14 0 0 1

3
0 5 2 50 38 23 0 0 2
Start: 11:40 Ende: 12:21 Dauer: 0:41

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klaes, Bela 1
2 Zimmer, Luca 2

Schr. Jüttner, Mika
Assist. Waschilowski, Jonas
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