

Oberliga 3 mU20

Männer

(A) TV Hörde vs. TB Höntrop (B)

Spiel 27 02.12.2023 11:40 Uhr

Realschule Höntrop 44869 Bochum



					art :40		(A) TV	Hörde	•	R		ide :59	(Втв	Höntro	р	s
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		l'T	12	4	6	15	11	7		35	43	30	44	40	15	_
III.		Spielernr.	1 <u>.</u>	2						25							9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:8]
-		4 5	-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 1		X 13	4 15	5 17	7 21	<u>ه</u>	12	Auszeit	0 6	1 7	2 8	3 9	4	5	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															6:15

S		art :02	(3) тв і	Höntro	р	R	En 12	de :21	(s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	35	43	30	44	40		4	6	15	11	7	2	
_							14	3	10	12		5		25
_								18:8	10:6	14:8		10:6		
2	X 9	1 11	2 13	5 14	6	8	Auszeit		5 21		9 (2)	13	18	Auszeit
							1:5							

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	TV Hörde	11/	14	(B	TB Höntrop	8/14	
	2	Klein, Tim		Χ	_		- 137	
	3	Hashemi, Arastou		Χ	2	Stock, Joscha	Х	
	4	Steiner, Maximilian		Χ	14	Eusterfeldhaus, Mika		
	5	© Friesen, Nikita		Χ	15	,	Х	
	6	Seel, Steven		Χ		© Wichert, Bjarne	Х	
	7	Horelov, Maksim		Х	35	Heilinger, Florian	Х	
	10	Slacanin, Tyreese		Х	40	Strubel, Artem	Х	
	11	Kisil, Oleksandr		Х	43	Haller, Benjamin	XE	
	12	,		Х	44	Dornhege, Julian	Х	
	14	,		Х	(B	Libero		
	15	Barthel, Jens		Χ	$\frac{1}{2}$	Otrada Janaha	11/	
	(A) Libero			2	Stock, Joscha	Х	
Α	14	Ostmann, Jacob		Χ	B	Offizielle		
1	A) Offizielle			СТ	Eusterfeldhaus, Chris	T	
1	T	Barthel, Tom			Т	Eusterfeldhaus, Fynn	\top	
					'			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
TB Höntrop: Benjamin Haller (U20 Bezirksliga) höhergespielt und eingesetzt.

	A)т	V Hö	rde	TB I)	(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1
0	1	1	25	1	19	9	0	0	1	
0	4	1	25	2	19	14	0	0	1	ŀ
				3						L
0	5	2	50		38	23	0	0	2	
Ŝ	tart	: 11	L:40	Ende:	: 12:21 Dauer			0:4		
Sieger: TV Hörde 2:0										

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Klaes, Bela		1				
2	Zimmer, Luca		2				
			Schr.	Jüttner, Mika			

Assist. Waschilowski, Jonas